I. ZURABOWA,**
z własnych Winnic.
Hurtowe i detaliczne: w Warszawie, Senatorska 25/27,
w Wilnie, Wielka ulica.
Hurtowe:—w Charkowie, w czasie Jarmarku Kreszczeńskiego,
w Niżnem, w czasie Jarmarku — Napit. Linja. 250R

WARSZ. AKC. TOWARZYSTWO POŻYCZKOWE
Plac Warecki Nr 2,
zawiadamia, że w dniu 13 (25) Lutego 1889 i dni następnych, od godziny 9-ej rano, w miejscowej sali licytacyjnej, odbywać się będzie licytacja na sprzedaż zastawów we właściwym czasie nie prolongowanych.
Towary i przedmioty nie należące do kosztowności, sprzedawane będą wyłącznie w dniu 16 (28) Lutego we Czwartek.